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Media convertor

I.D.: 40088412
Data 14.11.18 Coduri CPV 30236000-2 30237300-2
publicarii
Pretul 37.815,00 RON - 37.815,00 RON
estimativ:

Descriere: Media convertor Media Converter (inclusiv gbic pereche). Media converter: Gigabit Ethernet
10/100/1000Base-T to 100/1000Base-X managed converter @ 10/100/1000Base-T to
100/1000Base-X Converter @ Auto-Cross over for MDI/MDIX in TP port @ Auto-
Negotiation or Manual mode in TP port @ Supports flow control Enable or Disable @
Supports Jumbo Frame 9K Packet @ Ingress/Egress Bandwidth control @ Supports
IEEEB02.3ah OAM management @ Firmware upgrade via Web @ Digital Diagnostic
(DOM) SFP Support @ Management Password Setting @ Dying gasp (remote power
failure detection) @ Supports Link Fault Pass-Through ( LFPT ) Function @ Supports
Auto Laser Shutdown (ALS) Function @ Web management on stand-alone. @

Supports D/D function for SFP fiber transceiver @ Supports On-Line F/W upgrade (local)
by the Web manager @ Supports 16 Tag VLAN Group @ RMON counters GBIC Single
Mode 70KM Module Retea Tipul de interfata SFP Rata de transfer de date (max) Viteza
maxima cu care datele pot fi transmise la un singur dispozitiv la altul. 1000 Mbit/s Conector
cu fibra optica LC Retea standard IEEE 802.3z Tip aparat emisie-receptie SFP ZX
Performanta Sprijin Hot-Plug Da Distanta max transfer 70000 m Lungimi de unda 1550 nm
Tipul de cablu Fiber optic Conditii de mediu Interval de temperatura de functionare (T-T) -40
-75 °C



